Администрация

          сельского поселения

              Красные Ключи

         муниципального района

               Похвистневский

            Самарской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          28.02.2023 № 11
     с. Красные Ключи
О присвоении  адреса

 земельному участку

            В связи  с проведением инвентаризации адресного хозяйства, Администрация сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области

                                           П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 63:29:1603002:12, площадью 5800 кв.м. новый   адрес: Самарская область,  Похвистневский район,  с. Красные Ключи, ул. Лукьянова, д.28

2. Старый адрес: Самарская область, Похвистневский район, с. Красные Ключи, ул. Центральная

Глава поселения                                       Н.М. Атласов